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
decennale).  

Per quanto riguarda il Subalterno 502, il relativo Attestato di Prestazione Energetica APE risulta 
essere citato nell'atto di provenienza in qualità di allegato, ma la ricerca telematica condotta 
attraverso l'identificativo catastale non ha evidenziato alcun risultato. 

Delle Componenti Edilizie:  

Delle Strutture:  

 

aeroporto distante 40 km nella media

autobus distante 300 m nella media

ferrovia distante 4 km nella media

superstrada distante 5 km nella media

 

livello di piano: al di sopra della 

media

esposizione: buono

luminosità: buono

panoramicità: nella media

impianti tecnici: pessimo

stato di manutenzione generale: pessimo

servizi: pessimo

 

infissi esterni: ante a battente, telaio realizzato in 
legno e vetrocamera (anno di sostituzione: 2014). 

buono

pareti esterne: costruite in blocchi di laterizio. nella media

pavimentazione esterna: realizzata con marmette 
in graniglia (balconi). 

al di sotto della media

plafoni: realizzati con intonaco a base di calce e 
cemento, parzialmente rimosso. 

pessimo

portone di ingresso: n. 2 portoncini 
blindati (anno di sostituzione: 2014). 

buono

rivestimento esterno: realizzato con intonaco a 
base di calce e cemento. 

mediocre

rivestimento interno: realizzato con intonaco a 
base di calce (anno di realizzazione: 2014). 

nella media

protezioni infissi esterni: avvolgibili in pvc 
(anno di sostituzione: 2014). 

buono

balconi: costruiti in cemento armato. nella media

solai: solai misti in cemento armato ed elementi di nella media
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Degli Impianti:  

CONSISTENZA: 

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle 
Valutazioni Immobiliari  

Criterio di calcolo consistenza commerciale: Personalizzato  

VALUTAZIONE: 

DEFINIZIONI: 

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.  

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE: 

COMPARATIVO 1 

Tipo fonte: agenzia del territorio  

Fonte di informazione: Agenzia delle Entrate - banca dati delle quotazioni immobiliari (anno 2022 - 
primo semestre)  

alleggerimento in laterizio. 

strutture verticali: costruite in cemento armato. nella media

idrico: impianto costituito da tubazioni preisolate 
posate sottotraccia (necessario ottenere la 
dichiarazione di conformità dell'impianto alla 
regola dell'arte - DM 37/08). 

nella media

termico: impianto autonomo incompleto, 
costituito da caldaia a gas esterna (installata) e 
"pavimento radiante" (non ancora realizzato); la 
caldaia necessita di collegamento elettrico e 
completamento della linea di adduzione del gas 
metano. 

elettrico: impianto incompleto, attualmente 
costituito da tubi corrugati posati sottotraccia e 
scatole elettriche da incasso (installate). 

  

descrizione consistenza indice commerciale 

appartamento (sub. 502)   88,50 x 100 % = 88,50 

balcone (sub. 502)   5,50 x 30 % = 1,65 

vano ad uso ripostiglio (sub. 

502)  
10,50 x 20 % = 2,10 

appartamento (sub. 505)   88,50 x 100 % = 88,50 

balcone (sub. 505)   5,50 x 30 % = 1,65 

vano ad uso ripostiglio (sub. 

505)  
12,50 x 20 % = 2,50 

Totale: 211,00        184,90  

Espropriazioni immobiliari N. 82/2022 

tecnico incaricato: ING. MASSIMO SPREAFICO 
Pagina 11 di 14 



Descrizione: abitazioni di tipo economico - stato conservativo normale (valore massimo)  

Indirizzo: Barzago (zona B2)  

Superfici principali e secondarie: 1  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 880,00 pari a 880,00 Euro/mq  

COMPARATIVO 2 

Tipo fonte: agenzia del territorio  

Fonte di informazione: Agenzia delle Entrate - banca dati delle quotazioni immobiliari (anno 2022 - 
primo semestre)  

Descrizione: abitazioni di tipo economico - stato conservativo normale (valore minimo)  

Indirizzo: Barzago (zona B2)  

Superfici principali e secondarie: 1  

Superfici accessorie:  

Prezzo: 680,00 pari a 680,00 Euro/mq  

COMPARATIVO 3 

Tipo fonte: annuncio immobiliare  

Fonte di informazione: www.immobiliare.it  
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